




SHOQERIA TREGETARE “ERVISI-07" shpk (ne fkuldim)

LIKUIDATORI

Tirane me 20.02.2011

Lenda: Kerkese per publiimin ne fagen e internetit te Q.

per Qendren Kombetare te Regjistrimit

Tirane.

Shogeriatregetare ERVISI07" shak eshtene pocesin e ujdimit e 55 ga data 15012011 Vendimi per prishjen che
cabtimin e ikujdatorit eshte depoituar prane Qendres Kombetare te Regjistrimit me date 15 Janar 2011 dhe eshite vene ne
publikimet tusja “glendja e registrimit” me status “shogeri ne ikuldim ¢ siper”.

e bazete enit 195 te gt 3901, date 14.04.2008 “Per regetaret dhe shogeritetregetare”, lujdatori | shogerise duhet
L toe kreditoet pr te deposituar pretendimet & tyre pr prisjen esal. ipas ket nen, publikimi feses behet " ne
fagen e sj neinternet,nese ka, s dhe ne fagen ¢ nternetit te Qendres Kombetare te Reglistri

Bashkengiitur do te gieni ftesen e pare ge ne kemi pregatitur per publikim.
Je mi ne pritie e publikimit ose te ndone pergigie nga ana jua-

Duke Ju falenderuar
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FTESE PER KREDITORET E SHOQERISE “ERVISI-07" shpic

(Njoftimi | dyte)

e 15 Jonar 2011, Ortaku | Vetem  shogerise regetare “ERVIS-Q7" shek, € pefagesuar nga Adinitraton 2, Mahmud
ASiaRA go eshie thashtu edhe Ortak | Vetem [ shogeris, ka vendosur pr prishen e “ERVISLO7" shpk. vendi | meslperm
e regisruarprane Gandres Kombetars te Registrmit me date 17 Janar 2011 che ki pasoe haplen ¢ procedurave ¢
euidimit ne gendjen e ftesise paguese, P0 nekete vendin eshte emeruar kujdator, 2, Nkolla Geco, me adrese e
“ouresit pallat 5, shkals 6, apartamenti 47, Trane, i ka te defta dhe detyrimet e percaktuara ne igjnrr: 901, date
14.04,2008 “Per regetaret che shogerte tregetare”.

Te dhenat e shogerise qe likujdohet "ERVISI-07” shplc

£ themeluar sipss igjevete Repubkesse Shaiperise s shogerime pergegie te kufizuar dhe ¢ registruar ne Gykaten
Shkalles se Pre, Tirane me Nr. Vendimi 38015, date 16.04.2007.

Kol themetar 1 a ehte 10000 e, ndre ne 100 kuota kaptal me lee namile 1000k e Yuote dhe zoteroctniga
vtk Vetem dhe Adrinistrator | shoderise, 2. Mahmud HASIBRA, resdent ne Shaperl. Sl @ snogerise eshte fruga
“NMuhamet Gjollesha”, Tirane, Shaiperi.

Fresa per laeditoret e shogerise

samuar neligin Nr. 9901, date 16.04.2008 “Per tregetaret dhe shogerie tregetare”,nen 195, kujdator | shagertse, nepermiet
v, frojne retort ] pr e depozitua pretendimet e per rshen ¢ 55 dy here radhatl, me e ntenalpel
30 ditesh.

¥ daten 18.01.2011 eshte bere publiimi | pare | ftses per kredioret dhe p nje muaipo perseritet & it fese.

Sretendimet taja duhet te deporitohen Brenda 30 diteve nga data  noftimit e dyte te publkuar ne fagen e nternett 16
Qondes Kambetare e Regfstrimit ne yren e kuidatorit me adese Rruga “Durrest”, palai 85, shkala 6, apartamenti 47
Tirane dhe rumera kontakt tel. (04) 222 57 B4 dhe cel 0682220382, posta elektronike nikogeco@yahoo.com
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